ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

21 июля 2010 года

№38
п. Токсово

Об утверждении новой редакции

Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение»

Рассмотрев проект новой редакции Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устранения несоответствий Устава муниципального образования федеральному закону и учета изменений действующего законодательства, Советом депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение», согласно приложению.

2. Направить Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» (новая редакция) в Главное управление Минюста России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области для государственной регистрации.

3. После государственной регистрации опубликовать Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» (новая редакция) в газете «Токсовские ведомости».
4. Устав муниципального образования «Токсовское городское поселение» (новая редакция) вступает в силу после опубликования.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин